千代田区社会福祉協議会アキバ分室
開放スペース事前抽選申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
社会福祉法人千代田区社会福祉協議会　会長殿

下記のとおり令和　　年　　　月分の開放スペース利用希望を提出いたします。
	申請者
	団体名

	担当者
（氏名）

	FAX
Ｅ-mail

■申込み／第2希望

■申込み／第1希望

※初回利用時に、利用登録料（年間3,000円）をお支払いください。

※利用上限は、当面の間、1団体1ヵ月1コマとなります。

※キャンセルされる場合は、利用前日までに必ずご連絡をお願いいたします。

※プロジェクター、スクリーン、マイク、ホワイトボード等の貸出と利用は、当面の間、中止させていただきます。

■申込み／第3希望

・日にち　　月　　日（　　）

・時間帯　午前□　午後□

・人　数　　　　人

・日にち　　月　　日（　　）

・時間帯　午前□　午後□

・人　数　　　　人

・日にち　　月　　日（　　）

・時間帯　午前□　午後□

・人　数　　　　人

備考